02.11.02  2043     3390.39.00   1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000     
02.11.02  2044     3390.39.00   1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2046     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2047     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2048     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000 
VALOR GLOBAL:  R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 05/12/2025 a 31/12/2025. 
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Dourado Carvalho Saúde Ltda-Isaura 
Santos Siqueira de Carvalho-Contratada. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP:

[...]

02.11.02  2043  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000     
02.11.02  2044  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2046  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2047  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2048  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 VALOR GLOBAL:  R$ 5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais). VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-
Secretário de Saúde / Larissa Mascarenhas Braga-Contratada. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.

[...]

02.11.02  2043  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000     
02.11.02  2044  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2046  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2047  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2048  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 
VALOR GLOBAL: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025. 
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Renato Takeshi Toita-Contratado. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

[...]

02.08.01 – 2013 / 02.09.01 – 2020 / 02.13.01 - 2066 / 02.14.02 – 2070 / 02.10.01 – 2021 / 02.10.02 – 2022 / 
02.11.01 – 2041 / 02.11.01 – 2044 / 02.12.01 - 2053 / 02.05.01 – 2006 - Elemento: 339039, Fontes: 1.500-0000 
/ 1.500-1001 / 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.621-0000. VALOR GLOBAL: R$ 21.720,00 (vinte, um mil, 
setecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 10/12/2025 A 10/06/2026. DATA DA ASSINATURA: 10/12/2025. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos–Prefeito/Contratante / 63.693.191 Giovana Rodrigues Macaúbas-
Giovana Rodrigues Macaúbas–Contratada/Representante.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

[...]

1o Este decreto define como núcleo urbano informal 005, área da sede do município, 

no perímetro formado pela RUA SATELITE, PRAÇA BERTOUDO SOUZA SANTOS, 

RUA FELISBERTO PORTO, AVENIDA 07 DE SETEMBRO e AVENIDA ANTONIO 

CARLOS MAGALHÃES, de formato irregular, abrangendo uma área de 12.270,44 

m²(doze mil, duzentos e setenta metros quadrados e quarenta e quatro centésimos), e um 

perímetro de 451,30 m, composto por 3 quadras, contendo 78 lotes.  

§ 1º O anexo I deste decreto contem a planta de perímetro georreferenciada do núcleo 

urbano informal 005.  

§ 2º O anexo II deste decreto contem a planta de Localização georreferenciada do núcleo